
Df .23.09.2021

Shoqeria : GANIA EXCHANGE SH.P.K

NIPT: M13320401A

Adresa : Fier,Fier, Lagija " I I JANARI' , Rruga "Ramiz Aranitasi", Godina NR.l /2

VENDIM

I Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve Te shoqerise : GANIA EXCHANGE SH.P.K

Sot me date 23.09.2021ne seline e Shoqerise GANIA EXCHANGE SH.P.K

. u zhvillua mbledhja e Asamblese se Pergiithshme te Ortakut te vetem, me rend dite. Largimin e

administratorit.

Dhe r endosa:

Te largohet administratori Z. Gani Berisha

'Ie caktohet Administrator Z. Nahod Kuqi me numer identifikimi J60822088Q, per nje periudhe

5 rjecare me te drejte rizgjedhje.

Ortaku I vetem :

Gani Berisha.


